



پادشاهی تو بیاید

مطالعه: اول تواریخ باب ۲۹

"پادشاهی تو بیاید و اراده تو چنانکه در آسمان است بر زمین نیز کرده شود."

چند بار این کلمات را گفته و یا شنیده اید؟ آنها را می توانید در متی باب ۶ آیه ۱۰ ببینید. این قسمتی از دعایی است که مسیح به شاگردانش یاد داد. این دعا نشان می دهد که پادشاهی خدا می آید و اراده او همانند آسمان بر زمین نیز اجرا می شود. پس می آموزیم که پادشاهی خداوند به روی زمین خواهد بود.

سرزمینی برای پادشاهی خدا

هزاران سال پیش خداوند سرزمین اسرائیل را به عنوان مرکز پادشاهی آینده خود انتخاب کرد. اورشلیم پایتخت اسرائیل است و در زمان فرمانروایی عیسی مسیح در پادشاهی خدا پایتخت دنیا خواهد بود. عیسی مسیح گفت: "لیکن من به شما می گویم هرگز قسم مخورید نه به آسمان زیرا که عرش خداست و نه به زمین زیرا که پای انداز اوست و نه به اورشلیم زیرا که شهر پادشاه عظیم است." متی باب ۵ آیه ۳۴ و ۳۵
بعضی از این کلمات از مزامیر ۴۸ گرفته شده که نشان می دهد مسیح عهد عتیق را می خواند. پس ما نیز باید همین کار را انجام دهیم. آیه دوم همین مزمو را می گوید:

"... جمیل در بلندی اش و شادی تمام جهان است کوه صهیون، در جوانب شمال قریه ی پادشاه عظیم ..."

کوه صهیون، تپه ای در شهر اورشلیم جایی است که معبد داوود بر آن بنا شد. دقت کنید که اینگونه توصیف شده است: "شادی تمام جهان" در مزمو ۲ خدا می گوید: "من پادشاه خود را نصب کرده ام، بر کوه مقدس خود صهیون" آیه ۶. این یک پیشگویی از مزامیر در مورد فرمانروایی مسیح از کوه صهیون است.

در دوم تواریخ باب ۶ آیه ۶ خداوند اورشلیم را محلی برای بردن نامش قرار داد. "اما اورشلیم را برگزیدم تا اسم من در آنجا باشد ..."
اشعیا باب ۶۲ آیه ۱ تا ۷ و باب ۶۵ آیه ۱۷ تا ۲۵ را نیز ببینید. خداوند هدف خود را بر اورشلیم قرار داده است.

در زمان عهد عتیق پادشاهی خدا بر زمین بود

مسیح به شاگردانش آموخت که برای پادشاهی آینده خدا بر زمین دعا کنند. اما پادشاهی خدا در زمان عهد عتیق بر زمین بود. اگرچه آن پادشاهی بی نظیری که مسیح برای آن دعا می کرد نبود و فرمانروایی شگفت انگیز عیسی مسیح را نداشت و مردمانش به ندرت ایماندار به خدا و قوانین او بودند. این پادشاهی خدا بر زمین در زمان عهد عتیق پادشاهی اسرائیل بود. داوود پادشاه دوم اینگونه گفت: "و از جمیع پسران من (زیرا خداوند پسران بسیار به من داده است)، پسر سلیمان را برگزیده است تا بر کرسی سلطنت خداوند بر اسرائیل بنشیند." اول تواریخ باب ۲۸ آیه ۵
این نشان می دهد که اگرچه پادشاهی اسرائیل در عهد عتیق پادشاهی زمینی داشت ولی پادشاه اصلی خدا بود.

پادشاهی شامل این موارد می شود:

*مردم

*سرزمینی که مردم در آن زندگی می کنند.

*قوانینی برای فرمانروایی بر مردم

*پادشاهی که بر مردم فرمانروایی کند



پادشاهی اسرائیل پادشاهی خدا بود زیرا:

* خدا مردم اسرائیل را به عنوان مردمان خاص خود انتخاب کرد (خروج باب ۱۹ آیه ۵)

* خدا به آنها سرزمینی برای زندگی داد

* خداوند به آنها قوانینی برای زندگی داد

* خدا پادشاه واقعیشان بود (اگر چه پادشاهان زمینی بر آنها حکومت می کردند)

پادشاه داوود به طور واضح متوجه این موضوع بود که پادشاهی اسرائیل پادشاهی خداست. "ای خداوند ملکوت از آن توست و تو بر همه سر و

متعال هستی" اول تواریخ، باب ۲۹، آیه ۱۱

اشعیا نبی نوشت که خدا پادشاه واقعی اسرائیل بود:

"خداوند پادشاه اسرائیل و یهوه صباوت که ولی ایشان است چنین می گوید: من اول هستم و من آخر هستم و غیر از من خدایی نیست" اشعیا

، باب ۴۴، آیه ۶

چون خدا پادشاه حقیقی بود سلیمان به عنوان فرمانروا بر کرسی خدا معرفی شد: "پس سلیمان بر کرسی خداوند نشست، به جای پدرش داوود

، پادشاهی کرد و کامیاب شد و تمامی اسرائیل او را اطاعت کردند" اول تواریخ باب ۲۹ آیه ۲۳

پادشاهی اسرائیل یک پادشاه عادل مانند داوود داشت. آنها متوجه شدند که پادشاهی از آن خدا بود و اینکه داوود برای خدا حکمرانی می کرد و نه

برای خود. او مردم را به خدمت گذاری تشویق می کرد.

یکی از اهداف پادشاهی خدا بر زمین در زمان عهد عتیق، متوجه ساختن ملت های اطراف از اهمیت و بزرگی برکتی بود که از خدمت به خدا به

دست می آورند. در زمان فرمانروایی سلیمان ملکه سبا او را ملاقات کرد و گفت: "متبارک باد یهوه خدای تو که بر تو رغبت داشته، تورا بر کرسی

خود نشاند تا برای یهوه خدایت پادشاه بشوی چونکه خدای تو اسرائیل را دوست می دارد تا ایشان را تا به ابد استوار نماید. از این جهت تو را بر

پادشاهی ایشان نصب نموده است. تا داوری و عدالت را بجا آوری." دوم تواریخ، باب ۹، آیه ۸

دقت کنید حتی ملکه سبا نیز متوجه این امر شد که خدا پادشاه حقیقی اسرائیل بود و سلیمان به او خدمت می کرد.

سرنگونی پادشاهی خدا

پس از سلیمان، صدها سال به همراه پادشاهان مختلف که همگی از نوادگان داوود بودند گذشت. بعضی از آنها درستکار بودند و راه خدا را پیروی می

کردند و بسیاری نیز شرور بودند و بت ها ملت های مختلف را می پرستیدند. با وجود برکت هایی که از قوانین خدا می گرفتند می بایست

انسانهای فرمانبرداری می بودند اما اکثر مواقع شکست می خوردند. به جای اینکه مثالی برای ملت های دیگر باشند به فعالیت های شریرانه خود

ادامه می دادند.

در نهایت تا حدی مردم بسیار شریر بودند و پادشاهی که بر اورشلیم فرمانروایی می کرد به قدری ظالم بود که خداوند نمی توانست اجازه ادامه این

پادشاهی را بدهد. حزقیال در باب ۲۱ آیه ۲۵ و ۲۶ در اشاره به صادقیا، آخرین پادشاه می گوید که مجازات خواهد شد و تاجش از بین خواهد رفت:

"و تو ای رئیس شریر اسرائیل که به زخم مهلک مجروح شده ای و اجل تو در زمان عقوبت آخر رسیده است، خداوند یهوه چنین می گوید: عمامه

را دور کن و تاج بردار، چنین نخواهد ماند. آنچه را که پست است بلند نما و آنچه را که بلند است پست کن"

در آیه بعدی خدا می گوید که پادشاهی نابود می شود و دیگر وجود نخواهد داشت. ("این هم نخواهد ماند")



و این پایان پادشاهی خدا در آن زمان بود:

" و من آن را سرنگون، سرنگون، سرنگون خواهم ساخت و این دیگر واقع نخواهد شد تا آنکس بیاید که حق او می باشد و من آن را به وی عطا خواهم نمود" حزقیال، باب ۲۱، آیه ۲۷

اگرچه خدا در این آیه گفته است که پادشاهی را در آینده به کس دیگری خواهد داد و این جمله به این معناست که روزی خداوند پادشاهی را می آورد تا باز ملکوت را بر زمین اجرا کند. از روزی که صادقیا از کرسی پادشاهی برکنار شد، تا به امروز هیچ پادشاهی بر اورشلیم فرمانروایی نکرده است. این آیه اسم کسی که دوباره پادشاهی را برقرار می کند را به ما نمی گوید، و تنها این حقیقت را یاد آوری می کند که در نهایت مردی می آید که حق پادشاه بودن را دارد و خدا پادشاهی را به او می دهد.

عیسی مسیح، پادشاه وعده داده شده

در باب ۱ لوقا می خوانیم که کرسی در اورشلیم به عیسی مسیح داده می شود. او پادشاه حقیقی است. آیات ۳۱ تا ۳۳ در بردارنده کلامی که فرشته به مریم، مادر مسیح گفت، هستند. قبل از میلاد مسیح فرشتگان در آیه ۳۲ گفتند:

"او بزرگ خواهد بود و به پسر حضرت اعلی مسمی، می شود و خداوند تخت پدرش داوود را بدو عطا خواهد نمود"

عیسی مسیح به دو دلیل حق پادشاهی در ملکوت را دارد:

* او پسر خدا بود

* مادرش مریم از نوادگان داوود بود

وقتی که مسیح بازگردد بر ملکوت خدا پادشاهی خواهد کرد و عدالت خدا را برقرار می سازد. ملکوت آینده همان پادشاهی باز برقرار شده است.

پادشاهی خدا و ما

اگر پادشاهی خدا در اسرائیل باشد پس چگونه به غیر یهودیان ربط پیدا می کند؟ پادشاهی آینده در اسرائیل است ولی کل زمین را دربر می گیرد. که شامل کشورهایی که شما در آن زندگی می کنید نیز می شود.

-- عقاید اشتباه زیادی در مورد پادشاهی عیسی مسیح است. اما لازم است این نکات را بدانیم:

* مسیح به عنوان پادشاه بر این زمین حکمرانی می کند.

* کرسی او کرسی داوود در اورشلیم خواهد بود.

* اورشلیم پایتخت پادشاهی خدا خواهد بود.

پادشاهی در اورشلیم است ولی تمام زمین را در بر می گیرد.

به همین دلیل است که مسیح به زمین باز میگردد. خدا به ما گفته است که هدف او در مورد مردم روی زمین است:

" زیرا که جهان از معرفت جلال خداوند مملو خواهد شد و نحوی که آب ها دریا را مستور می سازد " حبقوق، باب ۲، آیه ۱۴

صحف در مورد اینکه مردم بعد از مرگ به بهشت می روند چیزی نمی گوید، همینطور در مورد پادشاهی در آسمان، البته خدا از آسمان حکمرانی می کند. اما هدف او فرستادن مسیح بر زمین است تا بتواند تمام زمین را از اورشلیم کنترل کند. او بر یهودیان و تمام مردم دنیا حکومت می کند و همه ایمانداران زندگی جاودان داده خواهد شد.



مسیح ادعای پادشاهی کرد. پیلطس از او پرسید آیا تو واقعاً پادشاه هستی؟ و مسیح پاسخ داد: "تو می گویی من پادشاه هستم" (یوحنا، باب ۱۸، آیه ۳۷)

این روش یهودی اقرار است "بله هستم". در بالای صلیب نوشته شده بود: "این است عیسی ناصری، پادشاه یهود."

متی باب ۲۷، آیه ۳۷- یوحنا، باب ۱۹، آیه ۱۹

دشمنانش قصد به سخره گرفتن او را داشتند اما چیزی که گفتند حقیقت داشت.

پادشاهی در مرکز نقشه خداوند قرار دارد. انجیلی که مسیح تعلیم می داد پیغام خوش پادشاهیست: "او در هر شهری و دهی گشته، موعظه می نمود و به ملکوت خدا بشارت می داد." لوقا باب ۸ آیه ۱

خبر خوش این است که عیسی مسیح باز می گردد و پادشاهی را برقرار می کند پس دعا می کنیم: "پادشاهی تو بیاید" و همینطور در ادامه می گوئیم که زمانی که مسیح باز گردد به ما بگوید: "بیایید ای برکت یافتگان از پدر من و ملکوتی را که از ابتدای عالم برای شما آماده شده است به میراث بگیرید." متی باب ۲۵ آیه ۳۴

پادشاهی خدا در آینده	پادشاهی خدا در گذشته	
اورشلیم	اورشلیم	پایتخت
در اسرائیل واقع می شود ولی کل دنیا را دربر می گیرد	اسرائیل	سرزمین
ایمانداران فنا ناپذیر و مردمان فانی از ملت های مختلف	مردمان فانی اسرائیل	مردم
عیسی مسیح به همراه ایمانداران فنا ناپذیرش	شاول- داود و تمامی نوادگانش	پادشاهانی برای خدا
مسیح برای هزار سال حکمرانی خواهد کرد و بعد پادشاهی را به خدا خواهد داد.	۵۰۰ سال ماندگار بود- آخرین پادشاه صادقاً بود که ۶۰۰ سال قبل از میلاد مسیح زندگی می کرد	مدت زمان پادشاهی





خلاصه:

- ۱- در قدیم پادشاهی خدا بر زمین وجود داشت و این پادشاهی اسرائیل در عهد عتیق بود.
- ۲- پادشاه واقعی خداوند بود (اگرچه انسانها برایش خدمت می کردند)
- ۳- خداوند پادشاهی اسرائیل را به اتمام رساند اما با بازگشت مسیح آنرا برقرار خواهد کرد.
- ۴- پادشاهی آینده خدا همان پادشاهی بازبرقرار شده اسرائیل خواهد بود. که به مرکزیت اسرائیل برقرار خواهد شد ولی کل دنیا را در بر می گیرد.
- ۵- عیسی مسیح به عنوان پادشاه از کرسی داوود در اورشلیم بر تمامی مردم اعم از یهودی و غیر یهودی فرمانروایی خواهد کرد.
- ۶- ایمانداران واقعی خدا از تمامی دوران به زندگی جاودان خواهند رسید و به عیسی مسیح در فرمانروایی دنیا کمک خواهند کرد.

آیه ای برای مطالعه: مکاشفه باب ۱۱ آیه ۱۵

و فرشته ای بنواخت که ناگاه صداهای بلند در آسمان واقع شد که می گفتند سلطنت جهان از آن خداوند ما و مسیح او شد و تا ابدالابد حکم رانی خواهد کرد

آیاتی برای مطالعه :

- اول سمثوئیل باب ۱۲ آیه ۱۲ - سمثوئیل به آنها یادآور می شود که پادشاه واقعی آنها خداست.
اشعیا باب ۳۵ - این بخش تصویری از پادشاهی آینده می دهد.

